5 от Закона за подземните 

богатства (ЗПБ) - строителни материали - пясъци, представляващи изключителна 

държавна собственост, от находище "Ново Оряхово", разположено в землището на с. 

Ново Оряхово, община Долни чифлик, област Варна. Концесионна площ с размер 17 

281 (седемнадесет хиляди двеста осемдесет и един)  

 Находище "Старо Оряхово 2", област Варна, община Долни чифлик, населено 

място Старо Оряхово, предоставена на "ЕСКАНА" АД за срок от 25 години от 16.01.2012г. 

Концесия за добив с предмет експлоатация на подземни богатства по чл.2, ал.1, т.5 от